
 
 

WID. 271. 2. 2021                                                                Łazy,  dnia 09.06.2021r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      
                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. ) Zamawiający informuje, że  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania pn. „Termomodernizacja budynku pełniącego funkcje społeczno-kulturalne                
w miejscowości Turza wraz z infrastrukturą  w celu ograniczenia niskiej emisji” 
, do terminu składania ofert tj. 09.06.2021r. do godz. 09:00  wpłynęły 3 (trzy)  oferty.  
 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1  MIR - BUD MIROSŁAW HAŁADYN                                                         
ul. Nowomiejska 9a, 42-400 Zawiercie 
 

671 731,63 

2 Rak Invest Tomasz Rak,                                                                                
42-300 Myszków ul. Leśna 37 
 

1 230 000,00 

3 SPÓŁDZIELNIA RZEMIEŚLNICZA „WIELOBRANŻOWA”                        
ul. Żyły 16 a, 42-400 Zawiercie 
 

946 411,57 

  


		2021-06-09T11:06:42+0200




